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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség, Csepeli Kajak-Kenu Egyesület
által megrendezésre kerülő

Vass István emlékverseny, SUP Magyar Kupa I.,
Sárkányhajó Magyar Bajnokság I. Forduló

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Budapest, Csepel

Verseny időpontja: 2025.05.01 - 2025.05.01

2025.05.01 07:30

Versenyműsora

Elnök: Varga Gergely Márk (Nemzetközi)

Célbíró: Varga Gergely Márk (Nemzetközi)

Célbíró: Szabó Éda Zsófia (II. osztályú)

Célbíróság jegyző: Surján Szilárd (III. osztályú)

Időmérő: Slezsák Zsuzsanna (II. osztályú)

Indítóbíró: Saly Péter (Nemzetközi)

Előindító-hajóbeállító bíró: Kóczi Krisztina (Országos)

Pályabíró: Lengyel Ákos László (III. osztályú)

Videó célbíró: Giczy Gergő Ákos (III. osztályú)

Versenybíróság tagjai:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

ASI DSE1 1(1) 1(1) 0(0) 2(2)

Atomerőmű SE2 0(0) 0(0) 3(2) 3(2)

BKV Előre KKA3 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

BYC4 2(2) 3(3) 1(14) 6(19)

Budapesti Honvéd SE5 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Csepel6 2(2) 0(0) 3(3) 5(5)

Geri Kajak SE7 2(2) 1(1) 0(0) 3(3)

Graboplast Győri Vízisport
SE

8 0(0) 0(0) 4(23) 4(23)

Hírös-Kecskemét9 0(0) 0(0) 3(22) 3(22)

Kovács Katalin Akadémia10 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Körös Dragon SE11 0(0) 0(0) 7(24) 7(24)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 0(0) 0(0) 3(24) 3(24)

Lágymányosi Spari Vízisport13 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

MTK14 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Merkapt-Mekler László SE15 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

Nagykanizsai Vízisárkányok16 0(0) 0(0) 2(4) 2(4)

OKSE17 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Old Lake Dragons18 0(0) 0(0) 2(19) 2(19)

Plastex Kanizsa KKK19 1(1) 1(1) 0(0) 2(2)

Römi Sárkányhajó Klub20 0(0) 0(0) 3(15) 3(15)

SRH SE21 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

SUP Bázis SC22 3(3) 6(6) 0(0) 9(9)

SUPport SC23 7(7) 5(5) 0(0) 12(12)

Szegedi Sárkányhajó24 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

Szentendrei Kajak-Kenu SE25 1(1) 2(2) 0(0) 3(3)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.26 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület27 0(0) 0(0) 7(29) 7(29)

Vajda SE28 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)
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Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

Velencei VSC29 2(2) 3(3) 0(0) 5(5)

Vitalitás Sportegyesület30 3(3) 2(2) 0(0) 5(5)

Újpesti Torna Egylet31 1(1) 0(0) 3(2) 4(3)

Összes: 31(31) 27(27) 52(186) 110(244)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.05.01 DélelőttCsütörtök

09:00 I. Előfutam1 DB20 Premier Mix A liga 500 m 1/2. A Döntőbe; 3/4. B
Döntőbe

09:30 II. Előfutam2 DB20 Premier Mix A liga 500 m

10:30 I. Előfutam3 DB10 Premier Mix 500 m 1/2. A Döntőbe; 3/4. B
Döntőbe

11:00 II. Előfutam4 DB10 Premier Mix 500 m

11:30 Döntő I.5 SUP-Hard Férfi Felnőtt 9000 m hosszútáv

11:30 Döntő I.6 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 9000 m

11:30 Döntő I.7 SUP-Hard Férfi Masters 9000 m 40+

11:30 Döntő I.8 SUP-Hard Férfi Masters 9000 m 50+

11:40 Döntő I.9 SUP-Hard Női Felnőtt 9000 m hosszútáv

11:40 Döntő I.10 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 9000 m

11:40 Döntő I.11 SUP-Hard Női Masters 9000 m 40+

11:40 Döntő I.12 SUP-Hard Női Masters 9000 m 50+

11:50 Döntő I.13 SUP-Inf. Férfi Masters 9000 m hosszútáv

11:50 Döntő I.14 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 9000 m

11:50 Döntő I.15 SUP-Inf. Női Masters 9000 m 40+

11:50 Döntő I.16 SUP-Inf. Női Masters 9000 m 50+

11:50 Döntő I.17 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 9000 m

11:50 Döntő I.18 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 9000 m

11:55 Döntő I.19 SUP-Inf. Férfi Kölyök U13-U14 4500 m

11:55 Döntő I.20 SUP-Inf. Férfi Gyermek U10-U12 4500 m

11:55 Döntő I.21 SUP-Inf. Női Kölyök U13-U14 4500 m

11:55 Döntő I.22 SUP-Inf. Női Gyermek U10-U12 4500 m

2025.05.01 DélutánCsütörtök

13:30 A Döntő23 DB20 Premier Mix A liga 500 m

14:30 B Döntő24 DB10 Premier Mix 500 m

15:00 A Döntő25 DB10 Premier Mix 500 m

16:00 Döntő I.26 DB20 Premier Mix A liga 4 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 DB20 Premier Mix A liga 500 m I. Előfutam
1/2. A Döntőbe; 3/4. B Döntőbe2025.05.01. 09:00

Reibl Dániel119941  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Hallas János19941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1954

Gilányi Zsolt673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Makrai Ádám16757 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Bálint Martina30349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Ábrahám Gyula18676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1966

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Matkovics Zétény Pál20287 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Balázs Gábor1100 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1983

Jelics Fruzsina32077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Török Balázs Levente20534 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Takács Lázár20109 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Árva Zsolt Zoltán332222  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1984

Papp Alexandra30604 Körös Dragon SE 2001

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kocsis Zsuzsanna33206 Hírös-Kecskemét 1970

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004
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Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Nagy Richárd31216 Hírös-Kecskemét 1993

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Pap László31221 Hírös-Kecskemét 1978

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Kósa Edina30618 Hírös-Kecskemét 2005

Hegyesi László122693  Old Lake
Dragons

Old Lake Dragons 1982

Nagy Lajos22166 Old Lake Dragons 1967

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Janovszky József Ferenc12271 Old Lake Dragons 1975

Hacsa Attila31558 Old Lake Dragons 1975

Varga József27404 Old Lake Dragons 1971

Benedek Árpád14678 Old Lake Dragons 1967

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Godinek Márton15492 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Sütő Imre31979 Old Lake Dragons 1987

Pordán Petra17048 OKSE 2003

Fülöp Ágnes14699 Old Lake Dragons 1979

Németh Krisztina26473 Old Lake Dragons 1978

Farkas Diána14706 Old Lake Dragons 1975

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Hacsa Adrienn12814 Old Lake Dragons 2001

Berencei Zoltán33326 Old Lake Dragons 1969

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961
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Gorácz Éva12460 Old Lake Dragons 1981

Ertl Dóra Anetta33327 Old Lake Dragons 1969

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Szemán Róbert57064  RÖMI KKSK Merkapt-Mekler László SE 1968

Kövér Márton932 Römi Sárkányhajó Klub 1987

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kopjás Gábor6772 Römi Sárkányhajó Klub 1965

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pataki András6551 Csepel 1958

Jakus Zoltán10968 Römi Sárkányhajó Klub 1973

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Molnár Rebeka14438 Römi Sárkányhajó Klub 1998

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Fehér Anna19315 Römi Sárkányhajó Klub 2005

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre KKA 1973

Foltánné Jenei Erzsébet9152 Römi Sárkányhajó Klub 1955

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Kovács György5234 Csepel 1967

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966
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2 DB20 Premier Mix A liga 500 m II. Előfutam
1/2. A Döntőbe; 3/4. B Döntőbe2025.05.01. 09:30

Bodrogi Márta123602  Körös
Dragon SE

Szegedi Sárkányhajó 1980

Liszkai János33196 Körös Dragon SE 1986

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Kis Pál30376 Körös Dragon SE 1966

Ljubobratovic Uros33197 Körös Dragon SE 1986

Magyar Ilona19927 Körös Dragon SE 1981

Szalontay Ibolya13327 Körös Dragon SE 1965

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Szirony Zsolt19967 Körös Dragon SE 1973

Kovács Hajnalka32254 Körös Dragon SE 1982

Gál-Berey Tünde19699 Körös Dragon SE 1982

Séllei Csaba14083 Körös Dragon SE 1976

Terhes Attila30400 Körös Dragon SE 1981

Balczó Edit19970 Körös Dragon SE 1966

Kovács Ágnes30401 Körös Dragon SE 1981

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Marik László33376 Körös Dragon SE 1980

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Ristovic Tijana33198 Körös Dragon SE 1983

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Varga Adrien30405 Körös Dragon SE 2006

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Markovics Ábel19960 Körös Dragon SE 1999

Ambrus Gyula27307 Körös Dragon SE 1970

Balla Levente Gellért87903  Győri
Vízisport

Egyesület

Graboplast Győri Vízisport SE 1996

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Bögös Attila7811 Graboplast Győri Vízisport SE 1968

Ardeleán Eszter12502 Graboplast Győri Vízisport SE 1969

Czifrik Balázs31708 Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Bóna Gyöngyi21209 Graboplast Győri Vízisport SE 1978

Czéhmester Ákos17806 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Heim Bianka Georgina14306 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Fogarasi Gergő31965 Graboplast Győri Vízisport SE 1996
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Ivánfi Mónika12539 Graboplast Győri Vízisport SE 1972

Svidró Gergely12134 Graboplast Győri Vízisport SE 1990

Kótiné Fábián Ágnes12509 Graboplast Győri Vízisport SE 1972

Kozma Tamás17913 Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Rémai Kitti32028 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Lazur Tibor12512 Graboplast Győri Vízisport SE 1970

Szép Henrietta32048 Graboplast Győri Vízisport SE 1979

Szomolányi Máté7350 Graboplast Győri Vízisport SE 1992

Taáp Tamás16583 Graboplast Győri Vízisport SE 2006

Nagy Zoltán28987 Graboplast Győri Vízisport SE 1980

Szigethi Csaba31962 Graboplast Győri Vízisport SE 1988

Mogyorósi Ádám9107 Graboplast Győri Vízisport SE 1991

Hudi-Kadler Márton23896 Graboplast Győri Vízisport SE 2009

Kolozsvári Zsolt31942 Graboplast Győri Vízisport SE 1976

Marák László26464 Graboplast Győri Vízisport SE 1974

Rossz István244014  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Gergely Máté33193 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Dantesz Attila31866 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kardos László33232 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Gemer Krisztina33190 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Horváthné Szöllösy Zsuzsanna33231 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961
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Homitzky Zoé Ágota33278 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Végh Krisztina12473 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973
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3 DB10 Premier Mix 500 m I. Előfutam
1/2. A Döntőbe; 3/4. B Döntőbe2025.05.01. 10:30

Kovács Zoltán318671  Tatai Hódy
Se kék

Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Végh Krisztina12473 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Homitzky Zoé Ágota33278 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Borosné Seres Katalin149862  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1984

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Nagy Richárd31216 Hírös-Kecskemét 1993

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Pap László31221 Hírös-Kecskemét 1978

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Papp Alexandra30604 Körös Dragon SE 2001

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Balla Levente Gellért87903  Győri
Vízisport

Egyesület

Graboplast Győri Vízisport SE 1996

Ardeleán Eszter12502 Graboplast Győri Vízisport SE 1969

Kozma Tamás17913 Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Bóna Gyöngyi21209 Graboplast Győri Vízisport SE 1978

Szomolányi Máté7350 Graboplast Győri Vízisport SE 1992

Kótiné Fábián Ágnes12509 Graboplast Győri Vízisport SE 1972
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Svidró Gergely12134 Graboplast Győri Vízisport SE 1990

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Taáp Tamás16583 Graboplast Győri Vízisport SE 2006

Nagy Zoltán28987 Graboplast Győri Vízisport SE 1980

Mogyorósi Ádám9107 Graboplast Győri Vízisport SE 1991

Hudi-Kadler Márton23896 Graboplast Győri Vízisport SE 2009

Czifrik Balázs31708 Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Heim Bianka Georgina14306 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Kis Pál303764  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1966

Terhes Attila30400 Körös Dragon SE 1981

Magyar Ilona19927 Körös Dragon SE 1981

Ristovic Tijana33198 Körös Dragon SE 1983

Balczó Edit19970 Körös Dragon SE 1966

Séllei Csaba14083 Körös Dragon SE 1976

Marik László33376 Körös Dragon SE 1980

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Lazur Tibor12512 Graboplast Győri Vízisport SE 1970

Szirony Zsolt19967 Körös Dragon SE 1973

Szalontay Ibolya13327 Körös Dragon SE 1965

Markovics Ábel19960 Körös Dragon SE 1999
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4 DB10 Premier Mix 500 m II. Előfutam
1/2. A Döntőbe; 3/4. B Döntőbe2025.05.01. 11:00

Ambrus Gyula273071  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1970

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Liszkai János33196 Körös Dragon SE 1986

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Kovács Ágnes30401 Körös Dragon SE 1981

Kovács Hajnalka32254 Körös Dragon SE 1982

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Ljubobratovic Uros33197 Körös Dragon SE 1986

Gál-Berey Tünde19699 Körös Dragon SE 1982

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Varga Adrien30405 Körös Dragon SE 2006

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Faldum Bereniké20302  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1985

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Szemán Róbert5706 Merkapt-Mekler László SE 1968

Kopjás Gábor6772 Römi Sárkányhajó Klub 1965

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Jakus Zoltán10968 Römi Sárkányhajó Klub 1973

Ráczpali Lajos122603  Tatai Hódy
Se Zöld

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Gergely Máté33193 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Dantesz Attila31866 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Buda Zoltán31083 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995
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Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Gemer Krisztina33190 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Horváthné Szöllösy Zsuzsanna33231 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kardos László33232 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ficsor Karolina Diana306134  BYC BYC 1977

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Stubán Regina33048 BYC 1992

Salbert Imre14076 BYC 1979

Gáspár András14077 BYC 1968

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Bernáth Viktória33110 BYC 1978

Orbán Éva33047 BYC 1984

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Szabó Ágoston31386 BYC 2010

Jakab Ibolya33120 BYC 1964

Both Levente28671 BYC 2006

5 SUP-Hard Férfi Felnőtt 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:30

Pihelevics Csaba962100 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1975

Zöllner Viktor22969101 Budapesti Honvéd SE 1975

Dr. Németh Zoltán30339102 Vajda SE 1983

Pelcz András28916103 SUPport SC 1976

Öreglaki Gábor17610104 Geri Kajak SE 1973

Fodor Szabolcs Barna22907105 Újpesti Torna Egylet 1983

Szili Balázs28644106 SUPport SC 1977

Both Levente28671107 BYC 2006

Szabó Zénó27489108 SUPport SC 2007

Varga Kálmán339109 Velencei VSC 1989

Szabó Gábor17611110 SUPport SC 1973
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6 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:30

Szimán Gergő28587113 Vitalitás Sportegyesület 2008

Balla Botond23988114 Vitalitás Sportegyesület 2007

7 SUP-Hard Férfi Masters 9000 m 40+ Döntő I.2025.05.01. 11:30

Nagy Szabolcs Attila2243116 SRH SE 1978

Zakar Szabolcs29631121 Velencei VSC 1983

Dani Márk30624122 Plastex Kanizsa KKK 1978

Balog Ádám31713124 SRH SE 1983

8 SUP-Hard Férfi Masters 9000 m 50+ Döntő I.2025.05.01. 11:30

Molnár Gábor31567117 SUPport SC 1974

Kolb Tamás3010118 ASI DSE 1966

Bódis Gábor32099119 Csepel 1975

Muka Péter Pál18822120 Geri Kajak SE 1973

Majercsik József30710123 SUPport SC 1966

9 SUP-Hard Női Felnőtt 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:40

Ebenspanger Dóra32171126 Velencei VSC 1988

Varga Zsuzsanna31481127 SUPport SC 1979

Kocsis Ildikó29162128 SUP Bázis SC 1985

10 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:40

Nagy Laura Luca32914130 SUPport SC 2008

Pásztor Szirka23942131 Vitalitás Sportegyesület 2009

Öreglaki Panni32915132 SUPport SC 2010

Horn Panka29160133 SUP Bázis SC 2007

11 SUP-Hard Női Masters 9000 m 40+ Döntő I.2025.05.01. 11:40

Gonda Helga27426137 SUPport SC 1980

Perényi Carmen31359139 MTK 1983
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12 SUP-Hard Női Masters 9000 m 50+ Döntő I.2025.05.01. 11:40

Druskó Anikó Zsófia32172135 Velencei VSC 1966

Kósa Rita18344136 Geri Kajak SE 1975

Maléth Julianna11822138 ASI DSE 1965

13 SUP-Inf. Férfi Masters 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:50

Kemény András István32603148 SUPport SC 1975

14 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:50

Ódor Barnabás22778150 Csepel 2009

Horvát Barnabás30960151 SUP Bázis SC 2009

Szabó Ágoston31386152 BYC 2010

15 SUP-Inf. Női Masters 9000 m 40+ Döntő I.2025.05.01. 11:50

Purgelné Melegh Éva31798167 Velencei VSC 1978

Dani Erika30623168 Plastex Kanizsa KKK 1980

16 SUP-Inf. Női Masters 9000 m 50+ Döntő I.2025.05.01. 11:50

Hejduk Ilona Mária31693169 SUPport SC 1960

17 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:50

Szabó Regina29763156 BYC 2008

Németh Lilien29650157 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

18 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 9000 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:50

Remete Petra30962171 SUP Bázis SC 2009

Pihelevics Loretta30832172 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

19 SUP-Inf. Férfi Kölyök U13-U14 4500 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:55

Tanczig Dominik33174144 SUP Bázis SC 2011

Pelcz Iván András29271145 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Somogyi Levente30963146 SUP Bázis SC 2011
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20 SUP-Inf. Férfi Gyermek U10-U12 4500 m hosszútáv Döntő I.2025.05.01. 11:55

Krizsanyik Áron31371141 Vitalitás Sportegyesület 2014

Németh Csanád30342142 Vajda SE 2013

21 SUP-Inf. Női Kölyök U13-U14 4500 m Döntő I.2025.05.01. 11:55

Both Viktória31382159 BYC 2011

Kolumbán Zsófia32081160 Kovács Katalin Akadémia 2011

Pihelevics Boglárka31850161 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2012

Balla Boglárka23987162 Vitalitás Sportegyesület 2011

Balog Melissza33171163 SUP Bázis SC 2011

Ferencz-Számely Boróka31383164 BYC 2012

Szaller Szonja32738165 SUP Bázis SC 2012

22 SUP-Inf. Női Gyermek U10-U12 4500 m Döntő I.2025.05.01. 11:55

Gacsal Maja33172154 SUP Bázis SC 2014

23 DB20 Premier Mix A liga 500 m A Döntő2025.05.01. 13:30

24 DB10 Premier Mix 500 m B Döntő2025.05.01. 14:30

25 DB10 Premier Mix 500 m A Döntő2025.05.01. 15:00
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26 DB20 Premier Mix A liga 4 km – A II. futam 16.45-kor indul. Döntő I.2025.05.01. 16:00

Bodrogi Márta123601  Körös
Dragon SE

Szegedi Sárkányhajó 1980

Liszkai János33196 Körös Dragon SE 1986

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Kis Pál30376 Körös Dragon SE 1966

Ljubobratovic Uros33197 Körös Dragon SE 1986

Magyar Ilona19927 Körös Dragon SE 1981

Szalontay Ibolya13327 Körös Dragon SE 1965

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Szirony Zsolt19967 Körös Dragon SE 1973

Gál-Berey Tünde19699 Körös Dragon SE 1982

Kovács Hajnalka32254 Körös Dragon SE 1982

Séllei Csaba14083 Körös Dragon SE 1976

Terhes Attila30400 Körös Dragon SE 1981

Balczó Edit19970 Körös Dragon SE 1966

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Kovács Ágnes30401 Körös Dragon SE 1981

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Marik László33376 Körös Dragon SE 1980

Ristovic Tijana33198 Körös Dragon SE 1983

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Varga Adrien30405 Körös Dragon SE 2006

Markovics Ábel19960 Körös Dragon SE 1999

Ambrus Gyula27307 Körös Dragon SE 1970

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Szemán Róbert57062  RÖMI KKSK Merkapt-Mekler László SE 1968

Kövér Márton932 Römi Sárkányhajó Klub 1987

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kopjás Gábor6772 Römi Sárkányhajó Klub 1965

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pataki András6551 Csepel 1958
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Jakus Zoltán10968 Römi Sárkányhajó Klub 1973

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Molnár Rebeka14438 Römi Sárkányhajó Klub 1998

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Fehér Anna19315 Römi Sárkányhajó Klub 2005

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre KKA 1973

Foltánné Jenei Erzsébet9152 Römi Sárkányhajó Klub 1955

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Kovács György5234 Csepel 1967

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Kozma Tamás179133  Győri
Vízisport

Egyesület

Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Ardeleán Eszter12502 Graboplast Győri Vízisport SE 1969

Bögös Attila7811 Graboplast Győri Vízisport SE 1968

Bóna Gyöngyi21209 Graboplast Győri Vízisport SE 1978

Czifrik Balázs31708 Graboplast Győri Vízisport SE 1975

Heim Bianka Georgina14306 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Czéhmester Ákos17806 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Ivánfi Mónika12539 Graboplast Győri Vízisport SE 1972

Balla Levente Gellért8790 Graboplast Győri Vízisport SE 1996

Kótiné Fábián Ágnes12509 Graboplast Győri Vízisport SE 1972

Fogarasi Gergő31965 Graboplast Győri Vízisport SE 1996

Rémai Kitti32028 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Szomolányi Máté7350 Graboplast Győri Vízisport SE 1992

Szép Henrietta32048 Graboplast Győri Vízisport SE 1979

Lazur Tibor12512 Graboplast Győri Vízisport SE 1970

Taáp Tamás16583 Graboplast Győri Vízisport SE 2006

Nagy Zoltán28987 Graboplast Győri Vízisport SE 1980

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Svidró Gergely12134 Graboplast Győri Vízisport SE 1990

Szigethi Csaba31962 Graboplast Győri Vízisport SE 1988

Mogyorósi Ádám9107 Graboplast Győri Vízisport SE 1991

Hudi-Kadler Márton23896 Graboplast Győri Vízisport SE 2009

Marák László26464 Graboplast Győri Vízisport SE 1974
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Kolozsvári Zsolt31942 Graboplast Győri Vízisport SE 1976

Tábori Krisztián122764  Old Lake
Dragons

Old Lake Dragons 1975

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Hacsa Attila31558 Old Lake Dragons 1975

Nagy Lajos22166 Old Lake Dragons 1967

Godinek Márton15492 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Benedek Árpád14678 Old Lake Dragons 1967

Janovszky József Ferenc12271 Old Lake Dragons 1975

Hegyesi László12269 Old Lake Dragons 1982

Varga József27404 Old Lake Dragons 1971

Sütő Imre31979 Old Lake Dragons 1987

Pordán Petra17048 OKSE 2003

Hacsa Adrienn12814 Old Lake Dragons 2001

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Farkas Diána14706 Old Lake Dragons 1975

Németh Krisztina26473 Old Lake Dragons 1978

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Fülöp Ágnes14699 Old Lake Dragons 1979

Berencei Zoltán33326 Old Lake Dragons 1969

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Gorácz Éva12460 Old Lake Dragons 1981

Ertl Dóra Anetta33327 Old Lake Dragons 1969

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Árva Zsolt Zoltán332225  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1984

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Kósa Edina30618 Hírös-Kecskemét 2005

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kocsis Zsuzsanna33206 Hírös-Kecskemét 1970

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Nagy Richárd31216 Hírös-Kecskemét 1993
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Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Pap László31221 Hírös-Kecskemét 1978

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Papp Alexandra30604 Körös Dragon SE 2001

Kovács Zoltán318676  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Dantesz Attila31866 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Kardos László33232 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Gergely Máté33193 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Horváthné Szöllösy Zsuzsanna33231 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gemer Krisztina33190 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Homitzky Zoé Ágota33278 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001
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Végh Krisztina12473 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Buda Zoltán31083 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Reibl Dániel119947  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Hallas János19941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1954

Gilányi Zsolt673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Makrai Ádám16757 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Ábrahám Gyula18676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1966

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bálint Martina30349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Takács Lázár20109 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Balázs Gábor1100 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1983

Jelics Fruzsina32077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Török Balázs Levente20534 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008
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